
 
Dodatek č. 1 - ke školnímu  řádu č. j. 455/2018. 
 
Tento dodatek se týká distanční výuky. Je vydán na základě novelizace školského zákona  
č. 561/2004 Sb. v platném znění (§ 184a). 
 
 
Pokud z důvodu krizového opatření vyhlášeného podle krizového zákona nebo z důvodu 
nařízení mimořádného opatření podle zvláštního zákona nebo z důvodu nařízení karantény 
podle zákona o ochraně veřejného zdraví není možná osobní přítomnost většiny žáků 
z nejméně jedné třídy, studijní skupiny či oddělení ve škole, poskytuje se dotčeným žákům 
vzdělávání distančním způsobem.  
 
Vzdělávání distančním způsobem škola uskutečňuje podle příslušného rámcového 
vzdělávacího programu a školního vzdělávacího programu v míře odpovídající okolnostem.  
 
Žáci jsou povinni vzdělávat se distančním způsobem. Způsob poskytování vzdělávání 
a hodnocení výsledků vzdělávání distančním způsobem přizpůsobí škola podmínkám žáka pro 
toto vzdělávání.  
 
Pravidla a podklady pro hodnocení žáků uvedená ve školním řádu, která nelze pro svou 
povahu uplatnit při distanční výuce, se nepoužijí.  
  
Při hodnocení bude zohledněna aktivní účast na distanční výuce, užívání správných postupů, 
ochota opravit a doplnit nedostatky. 
 
 V Moravském Krumlově  1. 10. 2020 
 
                                                                                              RNDr. František Vrána 
         ředitel školy  
 


